

< 2015 ремонт * 2015 ремонт *
сущ. 34 ремонт февра >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор

| | |
|---------------|---------|
| Форма по ОКУД | Код |
| | 0322005 |

Заказчик (Генподрядчик) **ООО «Городская управляющая компания Октябрьского района»**

по ОКПО

Подрядчик(Субподрядчик) **ООО «Домоуправление №32»**

по ОКПО

Стройка: **Текущий ремонт МКД**

по ОКПО

Объект:

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракта)

номер

дата

Вид операции

| Номер документа | Дата составления |
|-----------------|------------------|
| февраль | 28.02.2015 |

| Отчетный период | |
|-----------------|------------|
| с | по |
| 01.02.2015 | 28.02.2015 |

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **445.909** тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: **1.288** тыс.чел.ч

Сметная заработная плата: **169.213** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 06.2015 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Республики Мордовия (эталон) с доп. и изм. 2".

| № поз. | Шифр, номер норматива, код ресурса | Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса | Единица измерения | Количество | | Сметная стоимость в текущих ценах | |
|--------|------------------------------------|---|----------------------|----------------------|---------------------|-----------------------------------|-------|
| | | | Кол-во механизаторов | на единицу измерения | по проектным данным | на единицу измерения | общая |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| | | | | | | | |

Раздел 1. Сушинского 34

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|-----------|---|--|--|--------------|-----------------|-----------------|------------------|
| 1. | Е62-41-1; (Постановление № 135 от 29.03.2010) | Очистка вручную поверхности масляных красок с земли и лесов | 100 м2 расчище нной поверхно сти | | 7.316 | 2 992.95 | 21 896.45 |
| | | <i>Начисления: Н5= 1.2</i> | | | | | |
| 1. 1. | 31-1020 | Рабочий строитель среднего разряда 2 | чел.-ч | 24.96 | 182.60736 | 119.910 | 21 896.45 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 80% | 17 517.16 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 50% | 10 948.23 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 50 361.84 |
| 2. | Е15-04-027-05; (Постановление № 135 от 29.03.2010) | Третья шпатлевка при высококачественной окраске по штукатурке и сборным конструкциям стен, подготовленных под окраску | 100 м2 окрашив аемой поверхно сти | | 5.986 | 2 128.47 | 12 740.99 |
| | | <i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i> | | | | | |
| 2. 1. | 31-1039 | Рабочий строитель среднего разряда 3,9 | чел.-ч | 14.388 | 86.126568 | 146.230 | 12 594.29 |
| 2. 2. | 31000-0001 | <i>Затраты труда машинистов</i> | <i>чел.-ч</i> | <i>0.012</i> | <i>0.071832</i> | <i>147.880</i> | <i>10.62</i> |
| 2. 3. | X03-0954 | Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м | <u>маш.-ч</u> | 0.012 | 0.071832 | <u>273.35</u> | <u>19.64</u> |
| | | | (1) | | | 147.88 | 10.62 |
| 2. 4. | X40-0001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т | <u>маш.-ч</u> | 0.036 | 0.215496 | <u>589.67</u> | <u>127.07</u> |
| | | | (1) | | | 147.88 | 31.87 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 105% | 13 235.16 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 55% | 6 932.70 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 32 908.85 |
| 3. | С2-320 | Шпатлевка 15кг | шт | | 6 | 226.71 | 1 360.26 |
| 4. | С2-321 | Шпатлевка 15кг | шт | | 4 | 231.00 | 924.00 |
| 5. | С2-322 | Шпатлевка 20кг | шт | | 4 | 311.85 | 1 247.40 |
| 6. | Е15-04-002-01; (Постановление № 135 от 29.03.2010) | Побелка стен и потолка | 100 м2 окрашив аемой поверхно сти | | 8.364 | 1 555.55 | 13 010.61 |
| | | <i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i> | | | | | |
| 6. 1. | 31-1025 | Рабочий строитель среднего разряда 2,5 | чел.-ч | 12.252 | 102.47572 | 125.540 | 12 864.80 |
| 6. 2. | 31000-0001 | <i>Затраты труда машинистов</i> | <i>чел.-ч</i> | <i>0.012</i> | <i>0.100368</i> | <i>147.880</i> | <i>14.84</i> |
| 6. 3. | X03-0954 | Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м | <u>маш.-ч</u> | 0.012 | 0.100368 | <u>273.35</u> | <u>27.44</u> |
| | | | (1) | | | 147.88 | 14.84 |
| 6. 4. | X40-0001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т | <u>маш.-ч</u> | 0.024 | 0.200736 | <u>589.67</u> | <u>118.37</u> |
| | | | (1) | | | 147.88 | 29.68 |

< 2015 ремонт * 2015 ремонт *
сущ. 34 ремонт февра >

ПК РИК (вер.1.3.150202) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|------------|---|--|--|--------|----------------|-----------------|------------------|
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 105% | 13 523.62 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 55% | 7 083.80 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 33 618.03 |
| 7. | C2-323 | Мел | кг | | 40 | 6.00 | 240.00 |
| 8. | C2-324 | Мел 30кг | шт | | 5 | 330.00 | 1 650.00 |
| 9. | E62-7-5; (Постановление № 135 от 29.03.2010) | Улучшенная масляная окраска ранее окрашенных стен за два раза с расчисткой старой краски до 35% | 100 м2 окрашив аемой поверхно сти | | 10.336 | 8 229.21 | 85 057.12 |
| | | Начисления: НЗ= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2 | | | | | |
| 9. 1. | 31-1031 | Рабочий строитель среднего разряда 3,1 | чел.-ч | 61.428 | 634.91980 | 132.740 | 84 279.26 |
| | | | | | 8 | | |
| 9. 2. | 31000-0001 | Затраты труда машинистов | чел.-ч | 0.12 | 1.24032 | 147.880 | 183.42 |
| 9. 3. | X03-0954 | Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м | маш.-ч | 0.12 | 1.24032 | 273.35 | 339.04 |
| | | | (1) | | | 147.88 | 183.42 |
| 9. 4. | X40-0001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т | маш.-ч | 0.072 | 0.744192 | 589.67 | 438.83 |
| | | | (1) | | | 147.88 | 110.05 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 80% | 67 570.14 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 50% | 42 231.34 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 194 858.60 |
| 10. | C2-325 | Эмаль салатная | кг | | 58.1 | 92.00 | 5 345.20 |
| 11. | C2-326 | Эмаль салатная | кг | | 17.712 | 100.00 | 1 771.20 |
| 12. | C2-327 | Эмаль голубая | кг | | 110.493 | 92.00 | 10 165.36 |
| 13. | C2-335 | Эмаль голубая | кг | | 26 | 89.85 | 2 336.10 |
| 14. | C2-331 | Эмаль белая | кг | | 6 | 92.00 | 552.00 |
| 15. | C2-332 | Эмаль белая | кг | | 8.3 | 94.50 | 784.35 |
| 16. | C2-328 | Уайт спирт 10л | шт | | 4 | 563.20 | 2 252.80 |
| 17. | C2-329 | Растворитель 10л | шт | | 0.3 | 226.00 | 67.80 |
| 18. | C2-330 | Олифа 10л | шт | | 1 | 806.30 | 806.30 |
| 19. | E62-2-2; (Постановление № 135 от 29.03.2010) | Простая масляная окраска ранее окрашенных стен с подготовкой и расчисткой старой краски до 10% | 100 м2 окрашив аемой поверхно сти | | 1.329 | 3 459.24 | 4 597.33 |
| | | Начисления: НЗ= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2 | | | | | |
| 19. 1. | 31-1031 | Рабочий строитель среднего разряда 3,1 | чел.-ч | 25.44 | 33.80976 | 132.740 | 4 487.91 |
| 19. 2. | 31000-0001 | Затраты труда машинистов | чел.-ч | 0.12 | 0.15948 | 147.880 | 23.58 |
| 19. 3. | X03-0954 | Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м | маш.-ч | 0.12 | 0.15948 | 273.35 | 43.59 |
| | | | (1) | | | 147.88 | 23.58 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|------------|--|--|--|-------------|----------------|-------------------------|-----------------------|
| 19. 4. | X40-0001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т | <u>маш.-ч</u> (1) | 0.084 | 0.111636 | <u>589.67</u> 147.88 | <u>65.83</u> 16.51 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 80% | 3 609.19 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 50% | 2 255.75 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 10 462.27 |
| 20. | C2-333 | Эмаль красно-коричневая | кг | | | 35.6 | 92.00 |
| 21. | E62-18-1; (Постановление № 135 от 29.03.2010) | Окраска масляными составами деревянных поручней | 100 м2 окрашив аемой поверхно сти | | | 0.276 | 21 023.97 |
| | | <i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i> | | | | | 5 802.62 |
| 21. 1. | 31-1032 | Рабочий строитель среднего разряда 3,2 | чел.-ч | 155.88 | 43.02288 | 134.390 | 5 781.84 |
| 21. 2. | 31000-0001 | <i>Затраты труда машинистов</i> | <i>чел.-ч</i> | <i>0.12</i> | <i>0.03312</i> | <i>147.880</i> | <i>4.90</i> |
| 21. 3. | X03-0954 | Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м | <u>маш.-ч</u> (1) | 0.12 | 0.03312 | <u>273.35</u> 147.88 | <u>9.05</u> 4.90 |
| 21. 4. | X40-0001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т | <u>маш.-ч</u> (1) | 0.072 | 0.019872 | <u>589.67</u> 147.88 | <u>11.72</u> 2.94 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 80% | 4 629.39 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 50% | 2 893.37 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 13 325.38 |
| 22. | C2-333 | Эмаль красно-коричневая | кг | | | 4.5 | 92.00 |
| 23. | E62-18-3; (Постановление № 135 от 29.03.2010) | Окраска масляными составами торцов лестничных маршей | 100 м2 окрашив аемой поверхно сти | | | 0.705 | 6 638.87 |
| | | <i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i> | | | | | 4 680.40 |
| 23. 1. | 31-1032 | Рабочий строитель среднего разряда 3,2 | чел.-ч | 48.84 | 34.4322 | 134.390 | 4 627.34 |
| 23. 2. | 31000-0001 | <i>Затраты труда машинистов</i> | <i>чел.-ч</i> | <i>0.12</i> | <i>0.0846</i> | <i>147.880</i> | <i>12.51</i> |
| 23. 3. | X03-0954 | Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м | <u>маш.-ч</u> (1) | 0.12 | 0.0846 | <u>273.35</u> 147.88 | <u>23.13</u> 12.51 |
| 23. 4. | X40-0001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т | <u>маш.-ч</u> (1) | 0.072 | 0.05076 | <u>589.67</u> 147.88 | <u>29.93</u> 7.51 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 80% | 3 711.88 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 50% | 2 319.93 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 10 712.21 |
| 24. | C2-333 | Эмаль красно-коричневая | кг | | | 10.9 | 92.00 |
| 25. | C2-334 | Эмаль красно-коричневая | кг | | | 8 | 89.20 |
| | | | | | | | 713.60 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|------------|--|---|--|--------|--------------|-------------------------|---------------------|
| 26. | Е62-35-2; (Постановление № 135 от 29.03.2010) | Окраска масляными составами ранее окрашенных металлических решеток и оград без рельефа за 2 раза | 100 м2 окрашив аемой поверхно сти | | 1.026 | 12 866.40 | 13 200.92 |
| | | <i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i> | | | | | |
| 26. 1. | 31-1031 | Рабочий строитель среднего разряда 3,1 | чел.-ч | 96.876 | 99.394776 | 132.740 | 13 193.66 |
| 26. 2. | X40-0001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т | <u>маш.-ч</u> (1) | 0.012 | 0.012312 | <u>589.67</u> 147.88 | <u>7.26</u> 1.82 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 80% | 10 554.93 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 50% | 6 596.83 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 30 352.68 |
| 27. | С2-333 | Эмаль красно-коричневая | кг | | 21.1 | 92.00 | 1 941.20 |
| 28. | Е62-32-2; (Постановление № 135 от 29.03.2010) | Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 2 раза (газ.трубы) | 100 м2 окрашив аемой поверхно сти | | 0.045 | 12 034.21 | 541.54 |
| | | <i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i> | | | | | |
| 28. 1. | 31-1024 | Рабочий строитель среднего разряда 2,4 | чел.-ч | 96.72 | 4.3524 | 124.350 | 541.22 |
| 28. 2. | X40-0001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т | <u>маш.-ч</u> (1) | 0.012 | 0.00054 | <u>589.67</u> 147.88 | <u>0.32</u> 0.08 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 80% | 432.98 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 50% | 270.61 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 1 245.13 |
| 29. | С2-326 | Эмаль салатная | кг | | 0.38 | 100.00 | 38.00 |
| 30. | С2-327 | Эмаль голубая | кг | | 0.753 | 92.00 | 69.28 |
| 31. | Е62-29-2; (Постановление № 135 от 29.03.2010) | Окраска масляными составами ранее окрашенных больших металлических поверхностей (кроме крыш) за два раза мусоропр.клапана (стволы) | 100 м2 окрашив аемой поверхно сти | | 0.729 | 3 026.01 | 2 205.96 |
| | | <i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i> | | | | | |
| 31. 1. | 31-1032 | Рабочий строитель среднего разряда 3,2 | чел.-ч | 22.464 | 16.376256 | 134.390 | 2 200.81 |
| 31. 2. | X40-0001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т | <u>маш.-ч</u> (1) | 0.012 | 0.008748 | <u>589.67</u> 147.88 | <u>5.16</u> 1.29 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 80% | 1 760.65 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 50% | 1 100.41 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 5 067.01 |
| 32. | С2-333 | Эмаль красно-коричневая | кг | | 18.3 | 92.00 | 1 683.60 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|------------|--|--|--|--------|--------------|-------------------------|----------------------|
| 33. | Е62-29-2; (Постановление № 135 от 29.03.2010) | Окраска масляными составами ранее окрашенных больших металлических поверхностей (кроме крыш) за два раза (эл.щитки) | 100 м2 окрашив аемой поверхно сти | | 0.27 | 3 026.01 | 817.02 |
| | | <i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i> | | | | | |
| 33. 1. | 31-1032 | Рабочий строитель среднего разряда 3,2 | чел.-ч | 22.464 | 6.06528 | 134.390 | 815.11 |
| 33. 2. | X40-0001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т | <u>маш.-ч</u> (1) | 0.012 | 0.00324 | <u>589.67</u> 147.88 | <u>1.91</u> 0.48 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 80% | 652.09 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 50% | 407.56 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 1 876.66 |
| 34. | С2-326 | Эмаль салатная | кг | | 3.708 | 100.00 | 370.80 |
| 35. | С2-327 | Эмаль голубая | кг | | 1.854 | 92.00 | 170.57 |
| 36. | Е62-5-3; (Постановление № 135 от 29.03.2010) | Простая масляная окраска (обрамление лифтов) | 100 м2 окрашив аемой поверхно сти | | 0.375 | 6 594.92 | 2 473.09 |
| | | <i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i> | | | | | |
| 36. 1. | 31-1031 | Рабочий строитель среднего разряда 3,1 | чел.-ч | 49.116 | 18.4185 | 132.740 | 2 444.87 |
| 36. 2. | 31000-0001 | Затраты труда машинистов | чел.-ч | 0.12 | 0.045 | 147.880 | 6.65 |
| 36. 3. | X03-0954 | Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м | <u>маш.-ч</u> (1) | 0.12 | 0.045 | <u>273.35</u> 147.88 | <u>12.30</u> 6.65 |
| 36. 4. | X40-0001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т | <u>маш.-ч</u> (1) | 0.072 | 0.027 | <u>589.67</u> 147.88 | <u>15.92</u> 3.99 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 80% | 1 961.22 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 50% | 1 225.76 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 5 660.07 |
| 37. | С2-333 | Эмаль красно-коричневая | кг | | 7.6 | 92.00 | 699.20 |
| 38. | Е62-5-2; (Постановление № 135 от 29.03.2010) | Простая масляная окраска ранее окрашенных дверей с подготовкой и расчисткой старой краски до 10% (тамб.двери) | 100 м2 окрашив аемой поверхно сти | | 0.126 | 4 251.79 | 535.73 |
| | | <i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i> | | | | | |
| 38. 1. | 31-1031 | Рабочий строитель среднего разряда 3,1 | чел.-ч | 31.464 | 3.964464 | 132.740 | 526.24 |
| 38. 2. | 31000-0001 | Затраты труда машинистов | чел.-ч | 0.12 | 0.01512 | 147.880 | 2.24 |
| 38. 3. | X03-0954 | Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м | <u>маш.-ч</u> (1) | 0.12 | 0.01512 | <u>273.35</u> 147.88 | <u>4.13</u> 2.24 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|------------|--|--|--|--------|--------------|-------------------------|---------------------|
| 38. 4. | X40-0001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т | <u>маш.-ч</u> (1) | 0.072 | 0.009072 | <u>589.67</u> 147.88 | <u>5.35</u> 1.34 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 80% | 422.78 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 50% | 264.24 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 1 222.75 |
| 39. | C2-333 | Эмаль красно-коричневая | кг | | 3.3 | 92.00 | 303.60 |
| 40. | E62-29-2; (Постановление № 135 от 29.03.2010) | Окраска масляными составами ранее окрашенных больших металлических поверхностей (кроме крыш) за два раза (почтовые ящики) | 100 м2 окрашив аемой поверхно сти | | 0.18 | 3 026.01 | 544.68 |
| | | <i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i> | | | | | |
| 40. 1. | 31-1032 | Рабочий строитель среднего разряда 3,2 | чел.-ч | 22.464 | 4.04352 | 134.390 | 543.41 |
| 40. 2. | X40-0001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т | <u>маш.-ч</u> (1) | 0.012 | 0.00216 | <u>589.67</u> 147.88 | <u>1.27</u> 0.32 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 80% | 434.73 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 50% | 271.71 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 1 251.11 |
| 41. | C2-326 | Эмаль салатная | кг | | 3 | 100.00 | 300.00 |
| 42. | C2-327 | Эмаль голубая | кг | | 1.5 | 92.00 | 138.00 |
| 43. | E62-33-2; (Постановление № 135 от 29.03.2010) | Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб за 2 раза (ливневые трубы) | 100 м2 окрашив аемой поверхно сти | | 0.135 | 10 641.09 | 1 436.55 |
| | | <i>Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2</i> | | | | | |
| 43. 1. | 31-1032 | Рабочий строитель среднего разряда 3,2 | чел.-ч | 79.128 | 10.68228 | 134.390 | 1 435.59 |
| 43. 2. | X40-0001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т | <u>маш.-ч</u> (1) | 0.012 | 0.00162 | <u>589.67</u> 147.88 | <u>0.96</u> 0.24 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 80% | 1 148.47 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 50% | 717.80 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 3 302.82 |
| 44. | C2-326 | Эмаль салатная | кг | | 1.2 | 100.00 | 120.00 |
| 45. | C2-327 | Эмаль голубая | кг | | 1.2 | 92.00 | 110.40 |
| 46. | C2-333 | Эмаль красно-коричневая | кг | | 1.2 | 92.00 | 110.40 |
| 47. | E62-32-2; (Постановление № 135 от 29.03.2010) | Окраска масляными составами ранее окрашенных поверхностей труб стальных за 2 раза лестниц выход на кровлю | 100 м2 окрашив аемой поверхно сти | | 0.06 | 12 034.21 | 722.05 |

Начисления: Н3= 1.2, Н4= 1.2, Н5= 1.2

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|------------|---------------|--|-----------|-------|------------|--------------|---------------|
| 47. 1. | 31-1024 | Рабочий строитель среднего разряда 2,4 | чел.-ч | 96.72 | 5.8032 | 124.350 | 721.63 |
| 47. 2. | X40-0001 | Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т | маш.-ч | 0.012 | 0.00072 | 589.67 | 0.42 |
| | | | (1) | | | 147.88 | 0.11 |
| | | <i>Накладные расходы</i> | | | | 80% | 577.30 |
| | | <i>Сметная прибыль</i> | | | | 50% | 360.82 |
| | | <i>Всего с НР и СП</i> | | | | | 1 660.17 |
| 48. | C2-333 | Эмаль красно-коричневая | кг | | 1.5 | 92.00 | 138.00 |

| | |
|--|--------------------------|
| . ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1 | 211 364.48 |
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | 211 364.48 |
| . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=80 - по стр. 1, 9, 19, 21, 23, 26, 28, 31, 33, 36, 38, 40, 43, 47; %=105 - по стр. 2, 6) | 141 741.69 |
| . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=50 - по стр. 1, 9, 19, 21, 23, 26, 28, 31, 33, 36, 38, 40, 43, 47; %=55 - по стр. 2, 6) | 85 880.82 |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | 438 986.99 |
| . ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1 | 438 986.99 |
| ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | 141 741.69 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | 85 880.82 |
| Оплата основных рабочих | 168 954.43 |
| Оплата механизаторов | 258.76 |
| Сметная заработная плата | 169 213.19 |
| Трудозатраты осн. рабочих | 1286.495 |
| Трудозатраты механизаторов | 1.74984 |
| Нормативная трудоемкость | 1288.2448 |
| Сметная стоимость материалов | 41 101.42 |
| Стоимость механизмов | 1 308.63 |
| Затраты на эксплуатацию машин | 1 308.63 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) | 0.030816 4 367.91 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) | 0.027 2 318.78 |
| КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ) | 0.18 235.55 |
| ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ | 445 909.23 |
| | 211 364.48 |
| СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | 211 364.48 |
| . НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=80 - по стр. 1, 9, 19, 21, 23, 26, 28, 31, 33, 36, 38, 40, 43, 47; %=105 - по стр. 2, 6) | 141 741.69 |
| . СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=50 - по стр. 1, 9, 19, 21, 23, 26, 28, 31, 33, 36, 38, 40, 43, 47; %=55 - по стр. 2, 6) | 85 880.82 |
| ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - | 438 986.99 |
| . ВСЕГО ПО АКТУ | 438 986.99 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|---|---|---|---|---|---|-----------------|-------------------|
| | ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ | | | | | | 141 741.69 |
| | ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ | | | | | | 85 880.82 |
| | Оплата основных рабочих | | | | | | 168 954.43 |
| | Оплата механизаторов | | | | | | 258.76 |
| | Сметная заработная плата | | | | | | 169 213.19 |
| | Трудозатраты осн. рабочих | | | | | | 1286.495 |
| | Трудозатраты механизаторов | | | | | | 1.74984 |
| | Нормативная трудоемкость | | | | | | 1288.2448 |
| | Сметная стоимость материалов | | | | | | 41 101.42 |
| | Стоимость механизмов | | | | | | 1 308.63 |
| | Затраты на эксплуатацию машин | | | | | | 1 308.63 |
| | КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ) | | | | | 0.030816 | 4 367.91 |
| | КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ) | | | | | 0.027 | 2 318.78 |
| | КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ) | | | | | 0.18 | 235.55 |
| | ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ | | | | | | 445 909.23 |

Сдал: Директор ООО «Домоуправление №32»

Козлов В.М.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: Главный инженер ООО «ГУК Октябрьского района»

Терняев Д.П.

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.